
 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 

ANO XLVI Publicação Semanal Terça Feira, 01 de Fevereiro de 2022. 
 

EDIÇÃO EXTRA 

  

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Francisco Eudes Vieira de Araújo 

 

1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

 
RESOLUÇÃO Nº001/2022 

 
Dispõe sobre a Convocação da I Pré - Conferência Municipal da 
Promoção da Igualdade Racial de Riacho dos Cavalos–PB e I 
Conferência Intermunicipal de Promoção da Igualdade Racial do 
Municipal de São Bento, e dá outras providências.  

 
 A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – - 
SEMAS, DE RIACHO DOS CAVALOS - PB, usando das atribuições que lhe são 

conferidas e tendo em vista a Portaria Conjunta/PMSB/SDHS/CMPIR nº 01, de 24 
de janeiro de 2022 onde convoca a I CONFERÊNCIA INTERMUNICIPAL DE 
PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Convocar a “I (1ª) Pré-Conferência Municipal da Promoção da 

Igualdade Racial e I Conferência Intermunicipal de Promoção da Igualdade Racial 
do Município de Riacho dos Cavalos. 

 
Art. 2º - A I Pré - Conferência Municipal de Promoção da Igualdade 

Racial ocorerá no  dia 07 de fevereiro do corrente ano, no Centro de Referencia 
de Assistencia Social – CRAS, situado na R: Manoel Trajano de Farias s/n – 
Bairro José Americo de Almeida, Riacho dos Cavalos PB, com o tema 
"Enfrentamento ao racismo e às outras formas correlatas de discriminação 
étnico-raciais e de intolerância religiosa: política de Estado e 
responsabilidade de todos nós". 

 
Art. 3º - A 1º Convocar a “I (1ª) Conferência Intermunicipais de 

Promoção da Igualdade Racial”, a ser realizada em São Bento-PB, na Escola 
Cidadã Integral Técnica de São Bento – ECIT, em 09 de fevereiro de 2022, com o 
tema "Enfrentamento ao racismo e às outras formas correlatas de discriminação 
étnico-raciais e de intolerância religiosa: política de Estado e responsabilidade de 
todos nós". 

 
Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Riacho dos Cavalos - PB, 01 de fevereiro de 2022.   

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
 
DECRETO N° 05/2022   DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 
 

Delega poderes ao Departamento Contábil/Financeiro para 
o fim especial de realizar a abertura de Crédito 
Suplementar, na forma que indica e adota outras 
providências. 

 
O Prefeito Municipal de Riacho dos Cavalos/PB, no uso de suas 

atribuições legais, que lhes são conferidas. 
 
 D E C R E T A: 

 
Art. 1º. Fica o departamento contábil/financeiro, autorizado a efetuar a 

abertura de crédito suplementar adicionais versus transposição, remanejamento 
ou transferências de recursos na Lei Orçamentária vigente, para suprir toda e 
qualquer insuficiência de dotações orçamentárias no decorrer do mês de 
FEVEREIRO/2022, de acordo com os dispositivos estabelecidos na Lei Municipal 
nº 722/2021, de 10/12/2021, publicada no JOM em 13/12/2021. 

 
Art. 2º. Feitas as comunicações legais, registre-se e publique-se. 
 
Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará 

em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Francisco Eudes Vieira de Araújo 

Prefeito Municipal 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
 

PORTARIA N° 004/2022     DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022 
 

Dispõe sobre a homologação do resultado final NÍVEL MÉDIO, com 
base no Processo Seletivo nº 001/2021 e dá outras providências. 

 
O Prefeito Municipal de Riacho dos Cavalos/PB, no uso das 

atribuições que lhes conferidas em Lei e considerando o resultado final do 
Processo Seletivo nº 001/2021, 

 
 D E C R E T A: 

 
Art. 1º. Fica homologado o resultado final “NÍVEL MÉDIO”, relativo ao 

Processo Seletivo, concernente ao Edital nº 001/2021, para o preenchimento de 
cargos/funções ao quadro da administração Municipal, consignando-se como 
exatos e definitivos os resultados das listagens apresentadas pela APICE 
Consultoria, realizadora do Processo Seletivo, de acordo com o anexo I desta 
Portaria. 

 
Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 
 

 
FRANCISCO EUDES VIEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 
 
 

ANEXO I – PORTARIA Nº 004/2022 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2021  

RESULTADO FINAL – NÍVEL FUNDAMENAL 
 

Class 
Geral 

CANDIDATO(A) CARGO 
Média 
Prova 

Objetiva 
SITUAÇÃO 

001 
Márcia Rejane 
Santos Pimenta 

Agente Comunitário 
de Saúde – Microárea 
2 

75,0 Aprovada 

002 
Beatriz de Oliveira 
Fernandes 

Agente Comunitário 
de Saúde – Microárea 
2 

75,0 Classificada 

003 
Wesley Anderson 
Ferreira da Silva 

Agente Comunitário 
de Saúde – Microárea 
2 

70,0 Classificado 

004 
Maria Celma da 
Silva Andrade 

Agente Comunitário 
de Saúde – Microárea 
2 

65,0 Classificada 

005 
Luciano da Silva 
Oliveira 

Agente Comunitário 
de Saúde – Microárea 
2 

65,0 Classificado 

006 
Gilmara Vieira 
Soares 

Agente Comunitário 
de Saúde – Microárea 
2 

55,0 Classificada 

007 
Maria Deuzimara 
Vieira da Costa 

Agente Comunitário 
de Saúde – Microárea 
2 

50,0 Classificada 

 

Class 
Geral 

CANDIDATO(A) CARGO 
Média 
Prova 

Objetiva 
SITUAÇÃO 



 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 

ANO XLVI Publicação Semanal Terça Feira, 01 de Fevereiro de 2022. 
 

EDIÇÃO EXTRA 

  

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Francisco Eudes Vieira de Araújo 

 

2 

001 
Laércio Alves de 
Sousa 

Agente Comunitário 
de Saúde – Microárea 
10 

80,0 Aprovado 

002 Edras Carneiro Vaz 
Agente Comunitário 
de Saúde – Microárea 
10 

75,0 Classificado 

003 
Mateus Vieira dos 
Santos 

Agente Comunitário 
de Saúde – Microárea 
10 

60,0 Classificado 

004 
José Teodoro de 
Sousa 

Agente Comunitário 
de Saúde – Microárea 
10 

55,0 Classificado 

005 
José Leandro Vieira 
Diniz 

Agente Comunitário 
de Saúde – Microárea 
10 

50,0 Classificado 

006 Jaqueline Vieira 
Agente Comunitário 
de Saúde – Microárea 
10 

45,0 Classificada 

 

Class 
Geral 

CANDIDATO(A) CARGO 
Média 
Prova 

Objetiva 
SITUAÇÃO 

001 
Jussara da Silva 
Figueiredo 

Assistente de Sala 80,0 Aprovada 

002 
Danielly de Lima 
Pimenta 

Assistente de Sala 75,0 Aprovada 

003 
Ianndra Cristine 
Vieira de Freitas 
Carneiro 

Assistente de Sala 75,0 Aprovada 

004 
Lindomar Bezerra de 
Lima 

Assistente de Sala 75,0 Aprovado 

005 
Maria Daiane Pereira 
da Silva 

Assistente de Sala 75,0 Aprovada 

006 
Rosângela de 
Andrade Dantas 

Assistente de Sala 75,0 Aprovada 

007 
Tassiana Vaz 
Carneiro 

Assistente de Sala 75,0 Aprovada 

008 Thais Soares Cruz Assistente de Sala 75,0 Aprovada 

009 
Ana Paula Campos 
da Silva 

Assistente de Sala 70,0 Aprovada 

010 
José Ailton Pereira 
dos Santos 

Assistente de Sala 70,0 Aprovado 

011 
Josiemylly Patrícia 
de Souza Josino 

Assistente de Sala 70,0 Aprovada 

012 
Maria Agda Almeida 
Barbosa 

Assistente de Sala 70,0 Aprovada 

013 
Maria Eduarda 
Nunes da Silva 

Assistente de Sala 70,0 Aprovada 

014 
Maria Margarete 
Carneiro de Queiroz 

Assistente de Sala 70,0 Aprovada 

015 
Maria Vitória Pereira 
da Silva 

Assistente de Sala 65,0 Aprovada 

016 
Alusca Viviane da 
Costa Aquino 

Assistente de Sala 65,0 Classificada 

017 
Anderson de Sousa 
Santos 

Assistente de Sala 65,0 Classificado 

018 
Carla Rita Vieira 
Dutra de Farias 

Assistente de Sala 65,0 Classificada 

019 
Janine Gadelha 
Pereira 

Assistente de Sala 65,0 Classificada 

020 Joicy Diniz da Silva Assistente de Sala 65,0 Classificada 

021 
Solange Carneiro 
Vaz 

Assistente de Sala 65,0 Classificada 

022 
Yonara Cardoso 
Suassuna 

Assistente de Sala 65,0 Classificada 

023 
Juracy dos Santos 
Silva 

Assistente de Sala 65,0 Classificado 

024 
Luciana Vieira de 
Lima 

Assistente de Sala 65,0 Classificada 

025 
Maria Fernandes 
Soares Barbosa 

Assistente de Sala 65,0 Classificada 

026 
Maria Jeanne de 
Lima Pimenta 

Assistente de Sala 65,0 Classificada 

027 
Roberta de Sousa 
Fernandes 

Assistente de Sala 65,0 Classificada 

028 
Renato Juscelino de 
Oliveira Pereira 

Assistente de Sala 65,0 Classificado 

029 
Ana Maria Andrade 
Carneiro 

Assistente de Sala 60,0 Classificada 

030 
Ana Paula Vieira de 
Melo 

Assistente de Sala 60,0 Classificada 

031 
Andréia Cheirla da 
Silva Santos 

Assistente de Sala 60,0 Classificada 

032 
Bibiane Ferreira 
Santos 

Assistente de Sala 60,0 Classificada 

033 
Cristiane Henrique 
Nunes de Carvalho 

Assistente de Sala 60,0 Classificada 

034 
Daniele Vieira de 
Sousa 

Assistente de Sala 60,0 Classificada 

035 
Elinete Galdino da 
Silva Suassuna 

Assistente de Sala 60,0 Classificada 

036 
Fabiula Soares 
Carneiro 

Assistente de Sala 60,0 Classificada 

037 
Gilmara de Oliveira 
Gomes 

Assistente de Sala 60,0 Classificada 

038 
Greicimar de 
Andrade Carneiro 

Assistente de Sala 60,0 Classificada 

039 
Juliana Pereira dos 
Santos de Sousa 

Assistente de Sala 60,0 Classificada 

040 
Larissa de Andrade 
Sebastião 

Assistente de Sala 60,0 Classificada 

041 Luzia de Sousa Melo Assistente de Sala 60,0 Classificada 

042 
Maria Derliane 
Pereira da Silva 

Assistente de Sala 60,0 Classificada 

043 
Maria Isabel Vieira 
de Figueiredo 

Assistente de Sala 60,0 Classificada 

044 
Paloma Minervina 
Dutra de Farias 

Assistente de Sala 60,0 Classificada 

045 Tasles Vaz Carneiro Assistente de Sala 60,0 Classificado 

046 Vanessa Lima Sales Assistente de Sala 60,0 Classificada 

047 
Vitória da Silva 
Freitas 

Assistente de Sala 60,0 Classificada 

048 
Ana Beatriz Leite 
Almeida 

Assistente de Sala 55,0 Classificada 

049 
Ana Lúcia Figueiredo 
Carneiro 

Assistente de Sala 55,0 Classificada 

050 
Camila Evangelista 
de Sousa 

Assistente de Sala 55,0 Classificada 

051 
Eduardo Galdino 
Dantas 

Assistente de Sala 55,0 Classificado 

052 
Ezequiel Vieira dos 
Santos 

Assistente de Sala 55,0 Classificado 

053 
Gildete Vieira de 
Sousa 

Assistente de Sala 55,0 Classificada 

054 
Ivânia de Oliveira 
Costa 

Assistente de Sala 55,0 Classificada 

055 
Jacicleide da Silva 
Martins 

Assistente de Sala 55,0 Classificada 

056 Luana Alves Vieira Assistente de Sala 55,0 Classificada 

057 
Maria Rita da Silva 
Sousa 

Assistente de Sala 55,0 Classificada 

058 
Stefany Vieira de 
Freitas 

Assistente de Sala 55,0 Classificada 

059 
Vitória da Silva 
Figueiredo 

Assistente de Sala 55,0 Classificada 

060 
Breno Vieira Maia de 
Vasconcelos 

Assistente de Sala 50,0 Classificado 

061 
Daniela Sousa da 
Silva 

Assistente de Sala 50,0 Classificada 

062 
Dinete Maria de 
Oliveira 

Assistente de Sala 50,0 Classificada 

063 
Letícia Mariana 
Vieira de Sousa 

Assistente de Sala 50,0 Classificada 

064 
Lindomara Alves de 
Sousa Vieira 

Assistente de Sala 50,0 Classificada 

065 Maria Nunes Costa Assistente de Sala 50,0 Classificada 



 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 

ANO XLVI Publicação Semanal Terça Feira, 01 de Fevereiro de 2022. 
 

EDIÇÃO EXTRA 

  

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Francisco Eudes Vieira de Araújo 

 

3 

066 
Maria Aline dos 
Santos 

Assistente de Sala 50,0 Classificada 

067 
Maria Aparecida 
Cardoso Dantas 

Assistente de Sala 50,0 Classificada 

068 
Maria José Vieira da 
Costa Silva 

Assistente de Sala 50,0 Classificada 

069 
Maria Luana Soares 
Almeida 

Assistente de Sala 50,0 Classificada 

070 
Paloma Duarte de 
Sousa Barros 

Assistente de Sala 50,0 Classificada 

071 
Renata de Lima da 
Silva 

Assistente de Sala 50,0 Classificada 

072 
Tamares Vieira de 
Figueiredo Oliveira 

Assistente de Sala 50,0 Classificada 

073 
Valéria de Sales 
Lima Fernandes 

Assistente de Sala 50,0 Classificada 

074 
Vera Lucia Vieira 
Pereira 

Assistente de Sala 50,0 Classificada 

075 
Ana Paula Dantas 
Leite 

Assistente de Sala 45,0 Classificada 

076 
Antonia Vieira de 
Sousa Carneiro 

Assistente de Sala 45,0 Classificada 

077 
Camila Cardoso de 
Lima 

Assistente de Sala 45,0 Classificada 

078 
Fernanda Hianca 
Carneiro 

Assistente de Sala 45,0 Classificada 

079 
Gabrielly Ruama 
Vieira Vaz 

Assistente de Sala 45,0 Classificada 

080 
José Sebastiao de 
Melo Filho 

Assistente de Sala 45,0 Classificado 

081 
Josenilda Vieira 
Carneiro 

Assistente de Sala 45,0 Classificada 

082 
Jussara lima Sousa 
Vieira 

Assistente de Sala 45,0 Classificada 

083 
Leilane Vitória 

Pereira de Sousa 
Assistente de Sala 45,0 Classificada 

084 
Leissa Mabel Vieira 
de Sousa 

Assistente de Sala 45,0 Classificada 

085 
Maria Aparecida de 
Sousa Gomes 

Assistente de Sala 45,0 Classificada 

086 
Raila Pereira da 
Costa 

Assistente de Sala 45,0 Classificada 

087 
Silvaneide Carneiro 
Vaz 

Assistente de Sala 45,0 Classificada 

088 
Wanessa da Silva 
Almeida 

Assistente de Sala 45,0 Classificada 

089 
Alice de Oliveira 
Gomes 

Assistente de Sala 40,0 Classificada 

090 
Elice Cleide Cardoso 
da Silva 

Assistente de Sala 40,0 Classificada 

091 
Elizângela Trajano 
de Oliveira 

Assistente de Sala 40,0 Classificada 

092 
Fabrícia Vieira de 
Andrade 

Assistente de Sala 40,0 Classificada 

093 
Janaina de Andrade 
Ribeiro 

Assistente de Sala 40,0 Classificada 

094 
Marileide Gomes de 
Almeida Santos 

Assistente de Sala 40,0 Classificada 

095 
Nazara jeneffer 
Coutinho da Silva 

Assistente de Sala 40,0 Classificada 

096 
Rayane Oliveira de 
Andrade Vieira 

Assistente de Sala 40,0 Classificada 

097 Raisa Vieira Vaz Assistente de Sala 40,0 Classificada 

098 
Eleinade de Freitas 
Diniz 

Assistente de Sala 35,0 Classificada 

099 
Erionara Lima de 
Andrade 

Assistente de Sala 35,0 Classificada 

100 
Luciano de Sousa 
Pereira 

Assistente de Sala 35,0 Classificado 

101 
Maria Cintia Sousa e 
Silva 

Assistente de Sala 35,0 Classificada 

102 
Wigna Vieira Diniz 
Figueiredo 

Assistente de Sala 35,0 Classificada 

103 
Maria Aparecida da 
Silva 

Assistente de Sala 30,0 Classificada 

104 
Maria do Socorro de 
Sousa 

Assistente de Sala 30,0 Classificada 

105 
Francisco Italo de 
Sousa 

Assistente de Sala 20,0 Classificado 

 

Class 
Geral 

CANDIDATO(A) CARGO 
Média 
Prova 

Objetiva 
SITUAÇÃO 

001 
Nadia Jane Oliveira 
de Sousa 

Atendente de 
Consultório 

70,0 Aprovada 

002 
Juscélio Martins 
Torres 

Atendente de 
Consultório 

55,0 Classificado 

003 
Maiara Vieira da 
Costa 

Atendente de 
Consultório 

55,0 Classificada 

004 
Amanda Alves 
Batista 

Atendente de 
Consultório 

30,0 Classificada 

005 
Jamiriam Vieira da 
Silva Cruz 

Atendente de 
Consultório 

15,0 Classificada 

 

Class 
Geral 

CANDIDATO(A) CARGO 
Média 
Prova 

Objetiva 
SITUAÇÃO 

001 Tiago Carneiro Diniz 
Digitador Assistência 
Social 

75,0 Aprovado 

002 
Daniele de Oliveira 
Sousa 

Digitador Assistência 
Social 

70,0 Classificada 

003 
Denilson da Silva 
Pimenta 

Digitador Assistência 
Social 

70,0 Classificado 

004 
Lívia Ellen Leite de 
Lima 

Digitador Assistência 
Social 

60,0 Classificada 

005 
Ademi de Sousa 
Leite Júnior 

Digitador Assistência 
Social 

50,0 Classificado 

006 
Manue Carneiro 
Sobrinho 

Digitador Assistência 
Social 

40,0 Classificado 

007 
Maria Lívia Almeida 
Santos 

Digitador Assistência 
Social 

35,0 Classificada 

008 
Narciso Veras de 
Freitas Neto 

Digitador Assistência 
Social 

35,0 Classificado 

009 
Samuel Silva 
Santos 

Digitador Assistência 
Social 

35,0 Classificado 

 

Class 
Geral 

CANDIDATO(A) CARGO 
Média 
Prova 

Objetiva 
SITUAÇÃO 

001 
Simirami Vieira da 
Costa Filha 
Suassuna 

Instrutora de 
Artesanato 

107,0 Aprovada 

002 
Emily Taiane de 
Sousa Silva 

Instrutora de 
Artesanato 

104,0 Classificada 

 

Class 
Geral 

CANDIDATO(A) CARGO 
Média 
Prova 

Objetiva 
SITUAÇÃO 

001 
Rafael da Silva 
Farias 

Instrutor de Dança e 
Recreação 

77,0 Aprovado 

 

Class 
Geral 

CANDIDATO(A) CARGO 
Média 
Prova 

Objetiva 
SITUAÇÃO 

001 
Antonio Fernandes 
Carneiro Junior 

Instrutor de Esporte 102,0 Aprovado 

002 
Raul Vicente dos 
Santos Filho 

Instrutor de Esporte 65,0 Classificado 

003 
Felipe Carneiro da 
Costa 

Instrutor de Esporte 61,0 Classificado 

004 
José Rafael Carneiro 
Leite 

Instrutor de Esporte 35,0 Classificado 

 

Class 
Geral 

CANDIDATO(A) CARGO 
Média 
Prova 

Objetiva 
SITUAÇÃO 

001 
Marlon Ferreira da 
Silva 

Instrutor de Música 100,0 Aprovado 

002 
José Romário Dantas 
Soares 

Instrutor de Música 96,0 Classificado 

 

Class 
Geral 

CANDIDATO(A) CARGO 
Média 
Prova 

Objetiva 
SITUAÇÃO 

001 
Maria Dalva de 
Oliveira Gomes 

Recepcionista do 
CAPS 

65,0 Aprovada 



 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 

ANO XLVI Publicação Semanal Terça Feira, 01 de Fevereiro de 2022. 
 

EDIÇÃO EXTRA 

  

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Francisco Eudes Vieira de Araújo 

 

4 

002 
Vinícius Dantas de 
Lima 

Recepcionista do 
CAPS 

65,0 Classificado 

003 
Samara Silva de 
Vasconcelos 

Recepcionista do 
CAPS 

55,0 Classificada 

004 
José Roberto Vaz 
Carneiro 

Recepcionista do 
CAPS 

45,0 Classificado 

005 
Joseana de Freitas 
Sousa Azevedo 

Recepcionista do 
CAPS 

40,0 Classificada 

 

Class 
Geral 

CANDIDATO(A) CARGO 
Média 
Prova 

Objetiva 
SITUAÇÃO 

001 
Weslley da Silva 
Lima 

Técnico de 
Enfermagem PSF 

70,0 Aprovado 

002 
Jaqueline de Lima 

Figueiredo 

Técnico de 

Enfermagem PSF 
65,0 Classificado 

003 
Ana Cristina Gomes 
da Costa 

Técnico de 
Enfermagem PSF 

50,0 Classificada 

004 
Simone de Sousa 
Pereira 

Técnico de 
Enfermagem PSF 

50,0 Classificada 

005 
Simone Alves 
Almeida 

Técnico de 
Enfermagem PSF 

20,0 Classificada 

 

Class 
Geral 

CANDIDATO(A) CARGO 
Média 
Prova 

Objetiva 
SITUAÇÃO 

001 
Ronaldo Fernandes 
Carneiro 

Visitador Criança 
Feliz 

90,0 Aprovado 

002 
André Cassiano 
Vieira 

Visitador Criança 
Feliz 

85,0 Aprovado 

003 
Danielle Fernandes 
Carneiro 

Visitador Criança 
Feliz 

85,0 Aprovada 

004 
Maria Dagna Soares 
Carreiro 

Visitador Criança 
Feliz 

80,0 Aprovada 

005 
Paulo Henrique de 
Carvalho 

Visitador Criança 
Feliz 

80,0 Aprovado 

006 
Roseli Trajano de 
Andrade 

Visitador Criança 
Feliz 

80,0 Aprovada 

007 
Caio César 
Fernandes de Freitas 

Visitador Criança 
Feliz 

75,0 Classificado 

008 
Lizandra Diniz 
Carneiro 

Visitador Criança 
Feliz 

75,0 Classificada 

009 
Amanda Soares de 
Oliveira 

Visitador Criança 
Feliz 

75,0 Classificada 

010 Alice da Silva Freitas 
Visitador Criança 
Feliz 

75,0 Classificada 

011 
Romário Fernandes 
Carneiro 

Visitador Criança 
Feliz 

75,0 Classificado 

012 
Ronilton José da 
Silva 

Visitador Criança 
Feliz 

75,0 Classificado 

013 
Sebastiao Andrade 
de Freitas 

Visitador Criança 
Feliz 

75,0 Classificado 

014 
Maria Aparecida 
Queiroz Dantas 

Visitador Criança 
Feliz 

70,0 Classificada 

015 
Micilene Gomes de 
Almeida 

Visitador Criança 
Feliz 

70,0 Classificada 

016 
Jailson Cardoso de 
Sousa 

Visitador Criança 
Feliz 

65,0 Classificado 

017 
Leonel Almeida 
Alves 

Visitador Criança 
Feliz 

65,0 Classificado 

018 
Maria da Luz Vieira 
de Andrade 

Visitador Criança 
Feliz 

65,0 Classificada 

019 
Rivanda Vieira 
Carneiro 

Visitador Criança 
Feliz 

65,0 Classificada 

020 
Bernardo Gomes de 
Freitas 

Visitador Criança 
Feliz 

60,0 Classificado 

021 
Maria Beatriz da 
Silva 

Visitador Criança 
Feliz 

60,0 Classificada 

022 
Patrícia Vieira de 
Andrade 

Visitador Criança 
Feliz 

60,0 Classificada 

023 
Alexandra de Sousa 
Lima 

Visitador Criança 
Feliz 

55,0 Classificada 

024 
Josielisson Lima de 
Freitas 

Visitador Criança 
Feliz 

55,0 Classificado 

025 
Linaldo Fernandes 
Carneiro 

Visitador Criança 
Feliz 

55,0 Classificado 

026 Raimundo Henrique Visitador Criança 55,0 Classificada 

Vieira Alves Feliz 

027 
Anderson Carlos 
Dantas 

Visitador Criança 
Feliz 

50,0 Classificada 

028 
Josival Pimenta da 
Silva 

Visitador Criança 
Feliz 

50,0 Classificada 

029 
Ideal Fernandes 
Carneiro 

Visitador Criança 
Feliz 

45,0 Classificada 

 

Class 
Geral 

CANDIDATO(A) CARGO 
Média 
Prova 

Objetiva 
SITUAÇÃO 

001 
Saulo de Araújo 
Barbosa 

Visitador Criança 
Feliz 

45,0 Aprovado 

 
Riacho dos Cavalos/PB, 01 de Fevereiro de 2022. 

 

 
FRANCISCO EUDES VIEIRA DE ARAUJO 

Prefeito Municipal 

 


